
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  FONDO  ESPECIAL  PARA
FINANCIAMIENTOS  AGROPECUARIOS  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  30   DE  JULIO  DE  2025  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE
CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 6,000,000,000.00
60,000,000.00
FEFA 00325

0.28 %

31 de julio de 2025

15 de enero de 2026
168 Días

FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

0.28 %
0.00 %

(Seis  mil  millones  00/100 M.N.)

(Sesenta  millones ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

50,000,000.00 0.00 % 50,000,000.00$ $
10,000,000.00 0.00 % 10,000,000.00$ $

1,200,000.00 0.18 % 1,200,000.00$ $
5,000,000.00 0.23 % 5,000,000.00$ $

50,000,000.00 0.24 % 50,000,000.00$ $
5,000,000.00 0.25 % 5,000,000.00$ $

10,000,000.00 0.25 % 10,000,000.00$ $
90,000,000.00 0.25 % 90,000,000.00$ $
20,000,000.00 0.26 % 20,000,000.00$ $
20,000,000.00 0.26 % 20,000,000.00$ $
50,000,000.00 0.26 % 50,000,000.00$ $
10,000,000.00 0.27 % 10,000,000.00$ $
25,000,000.00 0.27 % 25,000,000.00$ $

4,000,000,000.00 0.28 % 3,865,185,900.00$ $
25,000,000.00 0.28 % 24,157,400.00$ $

500,000,000.00 0.28 % 483,148,100.00$ $
600,000,000.00 0.28 % 579,777,800.00$ $
500,000,000.00 0.28 % 483,148,100.00$ $

15,000,000.00 0.28 % 14,494,400.00$ $
10,000,000.00 0.28 % 9,662,900.00$ $

100,000,000.00 0.28 % 96,629,600.00$ $
50,000,000.00 0.28 % 48,314,800.00$ $

1,000,000.00 0.28 % 966,200.00$ $
50,000,000.00 0.28 % 48,314,800.00$ $

640,000,000.00 0.29 % 0.00$ $
1,800,000,000.00 0.29 % 0.00$ $

50,000,000.00 0.30 % 0.00$ $
50,000,000.00 0.30 % 0.00$ $
50,000,000.00 0.30 % 0.00$ $
25,000,000.00 0.30 % 0.00$ $

6,000,000,000.008,812,200,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  30 de julio de 2025

$ $


